4º TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 004/2018

	A Câmara Municipal de Paty do Alferes torna público, que aditiva o contrato original com a empresa CUSTOM INFORMÁTICA LTDA, para Cessão de licenciamento de uso de Sistemas Integrados de Gestão Pública para os módulos: Contabilidade Pública, Folha de Pagamento, Recursos Humanos, Controle de Almoxarifado, Controle de Patrimônio, Controle Interno e Portal de Transparência, pelo período de 31/05/2020 a 30/09/2021.
Paty do Alferes, 26 de maio de 2021.

Romulo Rosa de Carvalho
Presidente